
UNSER
SHUTTLE-

BUS 

Nutzen Sie unser kostenlo-
ses Shuttlebus-Angebot! Die 

Rückfahrt erfolgt immer ca. 15 
Minuten nach Konzertende.

FREITAG
Stadtplatz (19.00 Uhr) – Friedhof 

(19.03 Uhr) – Bayerische Alm (19.10 
Uhr) – Messehalle Parkplatz (19.15 

Uhr) – Marktler Str./Kino (19.20 Uhr) – 
Bahnhof ZOB (19.25 Uhr) – Wackerhalle 

Parkplatz (19.30 Uhr) und zurück nach 
Konzertende

SAMSTAG – BLUESNACHMITTAG
Stadtplatz (12.30 Uhr) – Friedhof (12.33 Uhr) – 

Bayerische Alm (12.40 Uhr) – Messehalle Parkplatz 
(12.45 Uhr) – Marktler Str./Kino (12.50 Uhr) – Bahn-
hof ZOB (12.55 Uhr) – Wackerhalle Parkplatz (13.00 
Uhr) und zurück nach Konzertende

SAMSTAG – ABENDKONZERT WACKERHALLE
Stadtplatz (19.00 Uhr) – Friedhof (19.03 Uhr) – 
Bayerische Alm (19.10 Uhr) – Messehalle Parkplatz 
(19.15 Uhr) – Marktler Str./Kino (19.20 Uhr) – Bahn-
hof ZOB (19.25 Uhr) – Wackerhalle Parkplatz (19.30 
Uhr) und zurück nach Konzertende

JAZZNIGHT
Parkplatz Wackerhalle (22.30 Uhr) – Bahnhof ZOB 
(22.35 Uhr) – Marktler Straße/Kino (22.38 Uhr) 
–  Ludwigsberg/Burg (22.40 Uhr) – Stadtplatz (22.43 
Uhr) – Friedhof (22.46 Uhr). Abfahrtszeiten jeweils 
alle 30 Min., letzte Abfahrt ab Wackerhalle 4.00 Uhr. 

Änderungen vorbehalten. Den finalen Fahrplan  
finden Sie tagesaktuell auf unserer Webseite.

S H U T T L E - B U S


